Zatacznik nr 1

Do Regulaminu VII Matopolskiego Konkursu Fotograficznego ,Lesne Inspiracje”
pt. ,Lasy nasze dziedzictwo”.

Dane adresowe Nadknictw zarzadzanych przez RDLP w Krakowie, do ktorych naley
kierowaé prace biorace udziat w VII Matopolskim Konkursie Fotograficznym ,Lesne
Inspiracje”.

Nadlesnictwo Brzesko

ul. tany 6, 32-700 Bochnia

(0-14) 612 51 49, (0-14) 612 32 07
brzesko@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Dabrowa Tarnowska
ul. Szarwarska 1 33-200abrowa T.
(0-14) 642 21 02, (0-14) 642 42 33
dabrowatar@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Debica

ul. Rzeszowska 142, 39-20@Ihica
(0-14) 670 48 28, (0-14) 67033 72
debica@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Gorlice

Zagorzany 343, 38 — 333 Zagorzany
(0-18) 351 13 87, (0-18) 351 13 89
gorlice@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Gromnik

ul. Gen. Andersa 1, 33 — 180 Gromnik
(0-14) 651 42 05, (0-14) 651 50 81
gromnik@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Kro scienko

ul. Trzech Koron 4, 34 — 450 K§cienko n/D
(0-18) 262 30 03, (0-18) 262 31 20
kroscienko@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Krzeszowice

ul. Lesna 13, 32 — 080 Zabierzow
(012) 285 11 80, (012) 285 21 24
krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Limanowa

ul. Kopernika 3, 34 — 600 Limanowa
(018) 337 21 16, (018) 337 22 18
limanowa@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo tosie

Losie 39, 38 — 312 Ropa

(018) 353 47 19, (018) 353 47 22
losie@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Miechow

Os. Kolejowe 54 a, 32-200 Miechow
(041) 382-50-00, (041) 382 50 02




miechow@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Myslenice

ul. Szpitalna 13, 32-400 Mlenice

(12) 272 16 69, (12) 272 16 69
myslenice @krakow.lasy.gpv.pl
Nadlesnictwo Nawojowa

Nawojowa 229, 33-335 Nawojowa
(18) 44570 12, (18) 455 72 21
nawojowa@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Niepotomice

ul. Mysliwska 41, 32 — 005 Niepotomice
(012) 281 15 66, (012) 281 28 12
niepolomice@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Nowy Targ

ul. Kowaniec 70, 34 — 400 Nowy Targ
(018) 266 29 47 (018) 266 29 25
nowytarg@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Piwniczna

ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdroj
(018) 446 52 76, (018) 446 41 94
piwniczna@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Stary Sacz

ul. Magazynowa 5, 33 — 340 Staryc3
(018) 446 09 91, (018) 446 09 83
starysacz@krakow.lasy.gov.pl




